发展和改革委员会
  财    政    局
  农    业    局
  林    业    局
  水    利    局
安发改农经〔2011〕639号
关于转发《关于印发<陕西省巩固退耕还林成果

专项规划建设项目检查验收办法(试行)>和

开展巩固退耕还林成果专项规划建设项目

检查验收的通知》的通知
各县（区）发展改革局、财政局、农业局、林业局、水利局：

    为了加强全市巩固退耕还林成果专项规划建设项目管理，规范项目检查验收程序，保证建设项目质量和效益，切实把项目建设各项任务落到实处，现将省发展改革委、财政厅、农业厅、林业厅、水利厅《关于印发<陕西省巩固退耕还林成果

专项规划建设项目检查验收办法(试行)>（以下简称《验收办法》和开展巩固退耕还林成果专项规划建设项目检查验收的通知》（陕发改农经〔2011〕1739号）文件转发你们并就2008年和2009年度巩固退耕还林成果专项规划建设项目检查验收工作通知如下：

    一、各县（区）各部门提高对检查验收工作重要性认识，认真组织学习《验收办法》，熟悉检查程序、内容、标准和要求，深入领会检查验收的综旨和目标，研究解决检查验收工作中的问题和困难，认真作好自查验收工作，并将自查验收报告于2011年11月5日前报市级相关部门。

    二、市级初验于2011年11月6日开始，11月14日前完成全市2008、2009年度建成建设项目检查验收总结工作。

    三、各县(区)各部门在自查验收中，及时发现问题，认真总结工作经验和教训，完善档案资料，迎接省上验收。

    附件：陕西省巩固退耕还林成果专项规划建设项目检查验收办法（试行）

市发展改革委                市财政局

市农业局                  市林业局
                市水利局
           二○一一年十月二十日

主题词：巩固退耕还林  检查验收  通知

  抄送：省发展改革委、财政厅、农业厅、林业厅、水利厅、

        市政府办，各县（区）人民政府

  安康市发展和改革委员会政办科       2011年10月20日印发

                                           共印70份
PAGE
2